Протокол №  18
Наблюдательного сове* а

муниципальною  автономного общеобразовательного учреждении
«Основная общеобразовательная школа №19» г. Кандалакш а

Дача заседания: 15.06.2013г.
Место проведения: МАОУ ООШ №19, г. Кандалакша, ул. Новая, д. 1

Присутствовали - 6 человек (члены Наблюдательного совета)
Отсутствовали - 3 человека (1 -  нахождение на работе, 1 -  нахождение в отпуске)

Присутствовали:

Кочегарова С.Г‘.

Ьричковская Ь.А.

Шумкова М.Ю.

Клементьевская Е.А.

Пантелеева JI.II.

Зорина H.R.

П риглаш енные;
Лайко Л.И, директор МАОУ ООШ № 19 г. Кандалакша;
Орехова И.В. -  главный бухгалтер МАОУ ООШ №19 г. Кандалакша.

Повестка заседания:
-  О закупке товаров, работ, услуг для нужд муниципального автономного

общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа № 19»
г. Кандалакша в 2013 году.

Ход заседания:
По вопросу «О закупке товаров, работ, услуг для нужд муниципального автономного

общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа № 19»
г. Кандалакша» слушали Лайко Людмилу Исааковну, директора образовательного
учреждения.

Она довела до сведения членов наблюдательного совета Положение о закупке
юваров, работ, услуг для пужд муниципального автономного общеобразовательного
учреждения «Основная общеобразовательная школа №  19» г. Кандалакша, разработанное
в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, в том числе.
Гражданским кодексом Российской Федерации. Федеральным законом от 26.07.2006 г. №
135-ФЭ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 18.07.2011 г. № 223-Ф3 «О
закупках юваров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» (далее -  Закон), с
учетом положений международных актов, регламентирующих процедуру закупок товаров
(работ, услуг). Познакомила с планом закупок товаров, работ, услуг на 2013 год.

Заместитель начальника управления образования
Кандалакшский район;

Индивидуальный предприниматель (по согласованию);

Инспектор по делам несовершеннолетних (но согласованию);

Учитель биологии МАОУ ООШ №19 г. Кандалакша;

Учитель начальных классов МАОУ ООШ №19
г. Кандалакша;

Учитель русского языка и литературы, председатель
профсоюзного комитета МАОУ ООШ №19 г. Кандалакша.

Постановление;
Утвердить Положение о закупке товаров, работ, услуг для нужд муниципального

автономного общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа
.No 19» г. Кандалакша.

Секретарь Наблюдательно
М Л О У О О Ш Ш 9

/ г . ?•

/Л.Н.Пантелеева/